АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018                                        № 620
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории

Рассмотрев документацию по планировке и межеванию территории линейного объекта: «Газопровод-ввод для подключения объекта «АГКНС по адресу: Ростовская область, г. Азов, Кагальницкое шоссе, 22-в» с разрешенным видом использования «строительство и реконструкция инженерных коммуникаций» и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта: «Газопровод-ввод для подключения объекта «АГКНС по адресу: Ростовская область, г. Азов, Кагальницкое шоссе, 22-в» с разрешенным видом использования «строительство и реконструкция инженерных коммуникаций».
2. Определить, что земельный участок в районе Кагальницкого шоссе, 22-в в г. Азове с разрешенным видом использования «строительство и реконструкция инженерных коммуникаций» относится к категории земель «земли населенных пунктов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Исматулаеву Н.А.
И.о. главы администрации

города Азова                                                                       А.Н. Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела                                                  П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел по строительству и архитектуре